
Valsts ģimnāziju dabaszinību diena

Uz tradicionālo Valsts ģimnāziju dabaszinību dienu Cēsu Valsts ģimnāzijā pulcējās
vienpadsmit komandas no deviņām Valsts ģimnāzijām. Šī gada pasākuma tēma
‘’Aerofilija”. Skolēni darbojās četrās darbnīcās, kuras vienoja tēma „Gāzes”. Lai dienu
padarītu vēl izzinošāku un interesantāku, ar eksperimentu demonstrējumu
„Brīnumainās gāzu pārvērtības” uzstājās skolas absolvents Reinis Martinsons,
veiksmīgi iesaistot tajos arī pasākuma dalībniekus. Uz tradicionālo Valsts ģimnāziju
dabaszinību dienu Cēsu Valsts ģimnāzijā pulcējās vienpadsmit komandas no deviņām
Valsts ģimnāzijām. Šī gada pasākuma tēma ‘’Aerofilija”. Skolēni darbojās četrās
darbnīcās, kuras vienoja tēma „Gāzes”. Lai dienu padarītu vēl izzinošāku un
interesantāku, ar eksperimentu demonstrējumu „Brīnumainās gāzu pārvērtības”
uzstājās skolas absolvents Reinis Martinsons, veiksmīgi iesaistot tajos arī pasākuma
dalībniekus.

Paldies par atbalstu pasākuma norisē Cēsu un apkārtējo novadu uzņēmējiem, skolas
absolventiem – „Nest4nature” (Edijs Ozols), SIA „Vinnis” (Aigars Rezgalis), ZAAO (Zane
Leimane), PKS „Straupe” (Imants Balodis), SIA „Vienotne” (Normunds Ruķis), SIA
„JaunRīga Eco” (Dāvis Smelters), Z(in)oo centrs (Emīls Lukjanskis), SIA „More Baltic
Food” (Juris Eglītis), veikalam „Solo” (Jānis Zaharko). Paldies Mūzikas skolas direktoram
Vigo Račevskim un ērģelniecei Beātei Bringulei, gidei Ievai Pļaviņai, Anetei no Cēsu
koncertzāles, kuri parūpējās, lai arī skolotājiem diena būtu interesanta un izzinoša.


